
 

DOUBLETREE BY HILTON HOTEL RESIDENCE AL BARSHA ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel se nachází v atraktivní lokalitě v blízkosti obchodního centra Mall of the Emirates a známého
lyžařského areálu Ski Dubai, kam se dostanete za pouhých 5 minut. Tento ideální výchozí bod pro
poznávání Dubaje je také dobře dostupný z čtvrti Dubai Marina, která je vzdálená 7 km, a obchodního
domu Dubai Mall, který se nachází 12 km od hotelu. Pokud se chystáte na výlety, hotel zajišťuje
bezplatnou kyvadlovou dopravu k veřejné pláži Jumeirah a na parkovišti můžete využít parkování zdarma.
Cesta na dubajské mezinárodní letiště trvá autem přibližně 30 minut, a k nejznámějším dubajským
památkám, jako je Burj Khalifa, zpívající fontána nebo golfové hřiště, se dostanete za 20 minut jízdy.

Hotel nabízí moderní a pohodlné ubytování ve 359 klimatizovaných pokojích, studiích a apartmánech.
Každý pokoj je vybaven vlastní koupelnou s WC, 42palcovým plochým televizorem, minibarem, trezorem,
vysokorychlostním Wi-Fi připojením, radiobudíkem, příslušenstvím pro přípravu čaje a kávy, žehličkou a
žehlícím prknem. Ve studiích a apartmánech najdete navíc kompletně vybavenou kuchyň s mikrovlnnou
troubou, varnou deskou a chladničkou, což je ideální pro hosty, kteří preferují přípravu vlastního jídla.
Každý pokoj je navržen tak, aby poskytoval maximální komfort a pohodlí během vašeho pobytu v Dubaji.

Pro relaxaci a odpočinek hotel nabízí venkovní bazén, který je ideální pro osvěžení během horkých dnů, a
fitness centrum, které je otevřeno nepřetržitě. K dispozici je také sauna a parní sauna, kde si můžete
dopřát zasloužený odpočinek. Pro hosty, kteří hledají další služby, je zde business centrum, prádelna,
směnárna a úschovna zavazadel. Vstupní hala s recepcí je otevřena 24 hodin denně a personál je
připraven vám pomoci s jakýmikoli požadavky.

V hotelu najdete i několik restaurací a barů, které nabízejí široký výběr jídel a nápojů. Neformální
restaurace Tikka Cafe nabízí speciality indické kuchyně, zatímco Bistro 55, které je otevřeno po celý den,
podává místní a mezinárodní pokrmy. Lobby Lounge je ideálním místem pro odpočinek při šálku kávy nebo
čaje, kde si můžete vychutnat lehkou svačinku či dezert. Tento hotel nabízí komplexní služby, které
uspokojí jak turisty, tak obchodní cestující, kteří hledají komfortní a dobře vybavené ubytování s přístupem
k místním atrakcím.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C



   Informace o hotelu  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 22,9 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 92,9 km

AL AIN 113,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

